第１１回コンサートのお知らせ

 お客様各位

 日頃、当店をご利用いただきましてありがとうございます。

 来る７月２７日（金）７：３０ＰＭ頃から、ＡＬＴＥＣ

Ａ５を中心とした当店オーディオシステムによるレコード＆

ＣＤコンサートを開催いたします。

 １１回目の今回は、いよいよマイルス・デイビスの登場

です。今回のテーマはこじつけになりますが、トランペット

（金管楽器）VSフルート（木管楽器）となります。

 尚、今回のテーマに関係なく、お聞きになりたいレコード、

ＣＤがありましたら是非お持ち下さい。

 演奏予定の演奏者/タイトル/は下記の通りです。

１） マイルス・デイビス/マイルス イン ベルリン

２） マイルス・デイビス/カインド オブ ブルー

３） リー・モーガン/サイドワインダー

４） ハービー・マン/ハービーマン・アット・ザ

 ビレッジゲート

   URL：www.qt-seki.com

http://www.qt-seki.com/